
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Mutisettore personale A.T.A.coordinatore del 

settore: Matteo Antonio 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 
Prot.n 11553/C2                                                                                   

 Treviso, 30.11.2012 
                                                               

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il D.P.R. 31.05.1974 n.420; 
VISTO il  D.L.Vo n.297 del 16 aprile 1994; 
VISTO il D.P.R.n.399/88 ; 
VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola 2006/2009; 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale di Venezia prot.n.606/1/Ris del 27 
novembre 2012 con il quale si comunica che il dott. Mascia Antonio D.S.G.A. dell’I.T.T.”Mazzotti” 
di Treviso è destinatario di trasferimento d’Ufficio per ragioni di servizio; 

TENUTO CONTO che al momento non è possibile procedere all’individuazione di una sede di assegnazione 
definitiva di titolarità dell’interessato; 

VALUTATA favorevolmente l’opportunità dello  spostamento della sig.ra SAMORANI Maria Raffaella 
dall’I.C. di Salgareda all’I.C. “Mazzotti” di Treviso con conseguente disponibilità della sede di 
Salgareda, per l’anno in corso, ove destinare il Mascia per ragioni di servizio: 

 
                                                 D E C R E T A 
 
Per le motivazioni sopra espresse il dott.Mascia Antonio D.S.G.A. di ruolo titolare presso l’I.T.T.”Mazzotti” 
di Treviso è utilizzato per l’a.s. scolastico in corso presso l’I.C. Salgareda  in ottemperanza del decreto 
prot.n.606/1Ris del 27 novembre dell’Ufficio Scolastico Regionale Direzione Generale , al quale si rimanda 
interamente per quanto non previsto dal presente decreto: 
Il Dott. Mascia pertanto assumerà servizio preso l’I.C. di Salgareda il 03.12.2012. 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro previo espletamento dell’eventuale 
tentativo facoltativo di conciliazione. 
Il Dirigente Scolastico dell’I.C. di Salgareda comunicherà l’assunzione in servizio dell’interessato. 
 
                                                                                                        IL DIRIGENTE 
                                                                                                         Giorgio Corà  
 
 
Al dott  Antonio Mascia c/o I.T.T.”Mazzotti” di Treviso 
Al Dirigente Scolastico I.T.T.”Mazzotti” Treviso 
Al Dirigente Scolastico I.C. Salgareda 
All’Ufficio Scolastico Regionale Direzione Generale di Venezia  
Documento da pubblicare all’albo 
 
 


